ПРОЕКТ

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  РАЙОНА  ГОРОДА ПЕНЗЫ

П Р И К А З

от «    » апреля 2018 года №

О внесении изменения в название приказа

главы администрации Железнодорожного района города Пензы

от 18.06.2012 №159-од «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача свидетельства о регистрации уставов ТОС»

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства

Российской Федерации от 26.03.2016 №236 «О требованиях к

предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных

услуг», статьей 45 Устава города Пензы, постановлением администрации

города Пензы от  30.06.2011 №766 «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных регламентов исполнения муниципальных

функций и  административных регламентов предоставления муниципальных

услуг органами местного самоуправления города Пензы» и в связи с

утверждением типового Реестра муниципальных услуг Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в название приказа главы администрации

Железнодорожного района города Пензы от 18.06.2012 №159-од «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача свидетельства о регистрации уставов ТОС»:

название приказа изложить в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Регистрация устава территориального

общественного самоуправления».

2. Привести текст административного регламента в соответствии с

новым названием.

3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой и

отделом делопроизводства и хозяйственного обеспечения администрации

района.

Глава администрации района                                                       О.В. Денисов